
    令和７年６月５日   

保護者様 

新潟市立新津第一中学校   

校 長 佐藤 孝一   

１学期期末保護者会について（ご案内） 

 

  初夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃から当校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、下記の日程で１学期の期末保護者会を行います。１学期のお子様の様子や夏休みの生活、今後

のお子様の進路等について担任と話し合い、これからの子育てについて一緒に考えていく機会となれば

幸いです。ご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１   期 日     ７月１８日（金）・７月２２日（火）～7月 24日（木） 

 

２  懇談形式    １・２年生・・・個別懇談        ３年生・・・三者懇談 

 

３  時 間 帯    １３：４５～１６：４５  懇談時間 １０分～１５分間 

 

４  そ の 他    

(1) 希望日・時間帯を、下の票に記入いただき、６月２０日（金）までに学級担任へ提出してくだ

さい。後日、学級担任から懇談日時をお知らせいたします。 

(2) ご来校の際は上履きをご持参の上、生徒玄関からお入りください。 

 

 

保 護 者 会 希 望 票 

＊ アまたはイを選択し、○を付けてください。  

 

ア 希望時間帯は特にないので 

 

 

 

        ＊ ①か②の当てはまる方の（  ）に○を記入し、①の場合は、希望される期日を記入してください。 

 

イ 下記の表で、懇談可能な期日・時間帯にすべて○を付けてください。 

 

時間帯 18 日（金） 22 日（火） 23 日（水） 24 日（木）  
一中の兄弟姉妹の名前 

 

  年  組             

 

  年  組             

13:45～14:00     

14:00～15:00
 

    

15:00～16:00
 

    

16:00～16:45       

 

       年   組   番   生徒氏名                               

 

保護者氏名                                        

 

①（   ）     日であればいつでもよい。 

②（   ）４日間ともいつでもよい。 

切 り 取 り 


